
 

 

RESOLUÇÃO DA PRESIDÊNCIA – N 003/2025 

Em 12 de Fevereiro de 2025 

 

LEONARDO FONTES DO REGO BARROS, Presidente da 
Confederação Brasileira de Games e Esports, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo parágrafo primeiro, artigo 
41 do Estatuto da CBGE, 
 
 
RESOLVE: 

NOMEAR, LUIZ AUGUSTO DE SOUSA FERREIRA, CPF 
296.131.218-38, residente na SQNW 108 BLOCO D, APT 606, 
BRASÍLIA-DF, CEP 70686-170, para exercer a função de DIRETOR 
DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS da CBGE, a partir desta data. 
 
 

Esta resolução entra em vigor na presente data, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

 

______________________________________________ 
Leonardo Fontes do Rêgo Barros 

PRESIDENTE CBGE 


		2025-02-13T00:10:54-0300
	LEONARDO FONTES DO REGO BARROS:04812276446




